GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 025/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de

docentes para atuar no Campus Universitário de Tangará da Serra, conforme segue abaixo.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Engenharia Civil
Engenharia Civil 03-C Alan Toshiaki Sato Deferida

Engenharia Civil 05-C Jéssica Dalcol Dantas Deferida

Ciências Exatas e da
Terra

Física ---
Não houve

inscritos

Ciências da Saúde Enfermagem
Jenifer Katerine Peres Anschau Deferida

Raissa Fidelis Monteiro Ribeiro Deferida

Tangará da Serra/MT, 03 de junho de 2016.

Karine Medeiros Anunciato
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Port. Nº1664/2015